





# REKTORS HILSEN

Vi er stolte over å kunne gi elevene muligheten til å lære sammen med studenter og forskere fra universitetet, oppleve og bli kjent med campus og studielivet. Blindern videregående samarbeider nemlig med Universitetet i Oslo (UiO). Et samarbeid mellom en videregående skole og et universitet er enestående i sitt slag!

Allerede i vg1 vil du møte prosjekter med universitetet. Prosjektene har som mål å stimulere til lærelyst, åpne opp for refleksjon og nytenkning, tverrfaglighet, og motivere for videre studier. Du vil møte læring på nye måter.

Blindern videregående skole tilbyr Studiespesialisering og International Baccalaureate (IB). Studiespesialisering har et bredt utvalg av programfag med dyktige lærere innenfor de ulike fagene. IB har et tilbud fra 10. klasse til Vg3, og gir elever et internasjonalt anerkjent vitnemål. På IB foregår all undervisning på engelsk.

En skole skal være et godt sted å være. Våre elever trives på skolen! Her møter du et aktivt elevråd og en populær skolerevy. Skolen har flere fellesarrangementer i løpet av skoleåret, og midttimene er fylt av ulike aktiviteter. Skolens kantine er et sentralt samlingssted som tilbyr god og sunn mat.

For å få et innblikk i skolen, følg oss på facebook.

Vi ønsker deg velkommen til Blindern vgs!

Vennlig hilsen Hege Haugland

# EN SKOLE OG ET UNIVERSITET

Blindern videregående skole har et nært samarbeid med Universitetet i Oslo.

Vi forbereder elevene til høyere utdanning.

I samarbeidsprosjekter vil du møte forskere og studenter.

Du vil oppleve læring på nye måter – som bidrar til motivasjon og lyst til å lære og studere videre!



**UiO** : **Universitetet i Oslo**









# STUDIESPESIALISERING

Studiespesialisering forbereder deg til videre studier. I vg1 har du fellesfag slik du kjenner dem fra ungdomsskolen. I vg2 velger du tre-fire programfag, og tre programfag i vg3. Du må ha to programfag over to år (vg2 og vg3), såkalt fordypning. Disse to programfagene må være innenfor samme programområde.

Fordi vi er en stor skole med studiespesialiserende, tilbyr vi mange programfag innenfor programområdene Realfag og Språk, samfunnsfag og økonomi.

Vi har også fag fra andre programområder, som Breddeidrett og Drama.

# TO PROSJEKTER

## Skriving

Gode skriveferdigheter gir god læring og gode resultater. Derfor satser vi på skrijving! Elevene vil i alle fag møte lærere som er gode skrivepedagoger og som vil gi deg veiledning i skrijving. Elevene lærer å:

- Tilpasse språket til den aktuelle kommunikasjonssituasjonen
- Strukturere tekst
- Argumentere ryddig og saklig
- Anvende kilder på en selvstendig og korrekt måte
- Bruke digitale hjelpemidler

## Bærekraft

Hvordan kan skolen fremme kunnskap og bevisstgjøring av bærekraft hos elevene?

Vg1 har et tverrfaglig prosjekt om bærekraft. Her møter elever forskere innen klimaendringer og bærekraft. Under veiledning utarbeider elevene et individuelt prosjekt over tre uker som innebærer å ta et valg mot en mer bærekraftig livsstil. Dette kan være å spise mindre kjøtt, bruke mindre vann, redusere strømforbruket, redusere bruken av plast, ta mer kollektivtransport og annet.

# INTERNATIONAL BACCALAUREATE – IB

Blindern vgs offers a 4-year IB education. The Middle Years Programme (MYP) 4 and 5 corresponds to year 10 and 11 in the Norwegian school system, whereas the Diploma Programme (DP) corresponds to year 12 and 13.

The IB aims to develop inquiring, knowledgeable and caring young people who help to create a better and more peaceful world through intercultural understanding and respect.

The IB aims at inspiring a quest for learning throughout life that is marked by enthusiasm and empathy. Students are encouraged to connect what they learn in school to their lives and the world that they experience.

## Why IB?

### MYP 4 and 5

The MYP-students use concepts to inquire into issues and ideas, and a focus on basic skills helps students to learn how to learn. The learners strive to be caring members of the community through participating in service projects where they make a positive difference to the lives of others.

### DP

The Diploma Programme is an assessed programme leading to the IB Diploma that is recognized and highly appreciated by leading universities worldwide. It is a rigorous preparation for university studies. DP students are encouraged to develop lifelong learning skills and international mindedness. They learn to cope with demanding workloads and time management. They are offered a well balanced education and involved in activities that foster creativity, initiative, thoughtfulness and consideration for others.











## ELEVAKTIVITETER

**Elevrådet** består av engasjerte elever! De jobber for at du skal oppleve gode skoleverdager, i læring og trivsel! De er opptatt av at elevene får undervisning av høy kvalitet og bidrar til et godt skolemiljø og skoleidentitet. Elevrådet sørger bl.a. for årets skolegenser og støtter skolens fellesarrangementer som grilling i skolegården, halloween-arrangement, julegrøt, påskequiz og aktivitetsdager.

**Midttimene** består av aktiviteter og kantine. Vi har en stor kantine som er et godt sted å være. Her serveres varme og kalde retter. Her er det fullstappet og god atmosfære. Det foregår også aktiviteter som spillgrupper, musikkøvinger, strikking, filmklubb og ballturneringer.

**Leksehjelpen** i matematikk hver onsdag i kantinen kl 14-16. Her møter du medelever og lærere for hjelp i matematikk, litt mat serveres også.

**MUN – Model United Nations** er et opplegg der elevene simulerer FN. Elevene trener på å forhandle på høyt internasjonalt nivå. Dette foregår på skolen, i samarbeid med andre skoler og på internasjonale MUN-konferanser. Vi har etablert kontakter i flere storbyer der elevene har deltatt som i New York, London, den Haag, Leiden.

**Blindernrevyen** er et stort prosjekt som drives av elevene. Revyen krever mange hjelpere til kostyme, sminke, dekor, scene, lyd, lys, sponsor, PR – og selvsagt elever med skuespillertalent. Alle elever kan delta! Revyen er inkluderende og viktig for elevmiljøet.





BLINDERN VID

## SKOLENS MÅL

- Være byens beste studieforberedende skole
- Utvikle nysgjerrige elever som har mot til å sikte høyt
- Øke elevenes internasjonale forståelse og tilhørighet
- Være et inkluderende sted for elever og ansatte